Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

243Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXI

ld:167C380F75FA9620

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí

Pregão Eletrônico - 004/2023

Resultado da Homologação

Lote 0001 - Locação de Caminhões para a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauf - PI.- Valor Referência: 252.799192

Fornecedor

MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Valor Total

247.200,00

Situaçllo

Homologado em 15/05/2023 13:38:41 Por: GENIR
FERREIRA DA SILVA

GENIR FERREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

Página 1 de 1

.. porto/de
COJJPRAS

- PUBLICAS

A autenticidade do dOCtJmento pede ser verificada no site https:/fvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
OOCtJmento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/05/2023 às 13:39:35.
Código verificador: 52F10D

ld:09FEC6D42C2094B4
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO 00 PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N• 699, CENTRO - CEP: 64.283-000. IÍÕÕÜERÃO

WEBMAIL: prefeituraboq.cov@bol.com.br _,.20~~HL

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 046/ 2023

CONTRATO N º: 046/ 2023

PREGÃO ELETR:ÔNICO N º: 004/ 2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ -

PI.

CONTRATADO: MN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, CNPJ:

13.631.995/ 0001-30.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: R$ 247.200,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E

DUZENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023.

vmtNCIA: 15 DE MAIO DE 2023 A 14 DE MAIO DE 2023.

Boqueirão do Piauí - PI, em 14 de maio de 2023.

Prefeita Municipal

ld:1518F29718709629
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE .JUREMA
Rua Artur Porflrio Dias, S/N - Centro
CEP: 64.782-00 JUREMA· PI
CNPJ. 05.464.067/0001 -09

EXTRATO CONTRATO SERVIÇOS Nº 016/2023
REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

Contratante: Município de JUREMA - CÂMARA MUNICIPAL Contratado: E DA R
SOUZA COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 36.056.645/0001-93. Data
Ratificação: 15/05/2023. Objeto: Contratação de empresa para Fornec imento de
combustíveis {gasolina comum) destinados a atender demanda de um veículo e
passeio locado a serviço da CÂMARA MUNICIPAL DE JUREMA/PI, de acordo com
a proposta de preç o s apresentada. Valor Global: R$ 14.088,00 (quatorze m il e
oitenta e o ito reois). Período fornecimento / vigência: a partir da OF c o m
vigência contratual até 31 de dezembro de 2023, podendo ser aditivado,
prorrogado de acordo com a legislaç ão vigente. Fundamento Legal: Art. 23, li
" a" e 24, li "a". da Le i nº 8.666/93, e Art. 1°, li, do Decre to nº 9.412/2018. d e
18/06/2018. Fonte de Recursos: Recursos Pró prios (Duodécimo) . JUREMA - PI, em
15 de maio de 2023. Pela Contratante lsamar Pereira da Silvo - Presidente da
Câmara Municipal e ELDER DA ROCHA SOUZA - Pe la Contratada.

ld:01AB2601FAE49626
.:.-P;""'-' ESTADO DO PIAUÍ 9 CÂMARA MUNICIPAL DE JUREMA

Rua Arrur porfirio Dias, S/N - Centro
CEP: 64.782-00 JUREMA · PI
CNPJ. 05.464.067/0001-09

EXTRATO DE RAUEICACÃO/HOMOLOGACÃO:
Dispensa de Licitação nº. 011/2023 - Fundamento Legal: Art. 23, li "a" e 24. li "a",
da Lei nº 8 .666/93. e Art. 1°. li , do Decreto nº 9.412/2018. de 18/06/2018.
Interessado: Município de JUREMA - CÂMARA MUNICIPAL Contratado: E DA R
SOUZA COMBUST(VEIS LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 36.056.645/0001-93. Ato:
Ratific a-se o parecer jurídic o referente a esta dispensa de licitação em epígrafe
que tem como objeto a Contratação de empresa para Fornecimento de
c ombustíveis [gasolina c omum) destinados a a tender demanda de um veíc ulo e
passeio locado a serviço da CÂMARA M UNICIPAL DE JUREMA/PI. de acordo com
a proposta de preços apresentada. Assinatura/Ratificação: JUREMA - PI, em 15
de maio de 2023. ISAMAR PEREIRA DA SILVA - Presidente da Câmara Municipal.
Publique-se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org